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W odpowiedzi na interpelację złożoną w dniu 29.10.2025 r w sprawie umożliwienia

młodzieży z terenu Gminy Sępólno Krajeńskie realizacji pasji zwipanej z 'wyczynową jazdą

na rowerach MTB i BMX, uprzejmie informuję, że jako Burrnistrz Sępólna Krajeńskiego

dostrzegam potrzebę wspierania inicjatyw młodzieży, zwłaszcza tych, które sprzyjają

aktywnemu i zdrowemu trybowi życia oraz integracj i społecznej.

Jednocześnie pragnę wyjaśnić, że realizacja inicjatywy utworzenia tzw. Dirt Parku

wymaga spełnienia określonych warunków forrnalno-prawnych. W pierwszej kolejności należy

wskazać, że teren przeznaczony pod tego rodzaju infrastrukturę musi stanowić własność Gminy

Sępólno Krajeńskie oraz być zgodny z ustaleniami miejscowego planu zagospodarowania

przestrzennego, tj. posiadać przeznaczenie umożliwia.lące prowadzenie działalności

rekreacyjno-sportowej.

Ponadto, aby gmina mogła przekazać taki teren do wykorzystania, konieczne jest

powołanie formalnego podmiotu - stowarzyszenia, fundacji lub innej organizacji posiadającej

osobowość prawną, która reprezentowałaby grupę młodzieży. Podmiot ten byłby stroną umowy

z gminą i odpowiadałby za utrzymanie, zarz4dzanie oraz bezpieczeństwo obiektu.

Udostępnienie gmntu mogłoby nastąpić na podstawie jednej z przewidzianych prawem

forrn współpracy, tj.: umowy użyczenia - w przypadku nieodpłatnego korzystania z terenu,

umowy dzierżawy - z możliwością zastosowania symbolicznej opłaty, bądź umowy

partnerskiej - w ramach współpracy z organizacją pozarządową realizującą zadania z zakresu

sportu i rekreacji.

Po zgłoszeniu się odpowiedniego podmiotu z wnioskiem o udostępnienie terenu, Gmina

Sępólno Krajeńskie dokona analizy dostępnych nieruchomości komunalnych, które mogłyby

zostać przeznaczone pod tę inicjatywę.



Informuję również, że na terenie Lasu Miej skiego znajdującego się na działce miedzy Plażą

Miejską, a Centrum Sportu i Rekreacji znajduje się wiele naturalnych tras rowerowych, wśród

duktów leśnych wykorzystywanych przez młodzież do jazdy crossowej na rowerze.
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Otrzymuj ą:

l) Pan Kajetan Wiese Radny Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

2) Pan Artur Juhnke Przewodniczący Rady Miejskiej w Sępólnie Krajeńskim

3) A/a


